— 1 —

上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2024〕459 号

上海市市场监督管理局关于批准
上海市畜牧业标准化技术委员会换届的公告

上海市市场监督管理局批准上海市畜牧业标准化技术委员会

换届，现予以公告。第五届上海市畜牧业标准化技术委员会组成

方案详见附件。

附件：第五届上海市畜牧业标准化技术委员会组成方案

上海市市场监督管理局

2024 年 11 月 5日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

第五届上海市畜牧业标准化技术委员会

组成方案

第五届上海市畜牧业标准化技术委员会由 35 名委员组成（委

员名单见下表），黄士新任主任委员，施彬、丁志远、刘惠莉任

副主任委员，曹莹任委员兼秘书长，杨海锋、李凯航任委员兼副

秘书长，秘书处由上海市动物疫病预防控制中心承担。

序号 姓名 标委会职务 工作单位

1 黄士新 主任委员 上海市动物疫病预防控制中心

2 施彬 副主任委员 上海市农业农村委员会畜牧兽医管理处

3 丁志远 副主任委员 上海市农业农村委员会种业管理处

4 刘惠莉 副主任委员 上海市农业科学院畜牧兽医所

5 曹莹 秘书长 上海市兽药饲料检测所

6 杨海锋 副秘书长 上海市农业科学院农产品质量标准与检测技术研究所

7 李凯航 副秘书长 上海市兽药饲料检测所

8 章伟建 委员 上海市畜牧技术推广中心

9 赵洪进 委员 上海市动物疫病预防控制中心

10 王建 委员 上海市动物疫病预防控制中心

11 张文刚 委员 上海市畜牧技术推广中心

12 赵志辉 委员 上海市农业科学院

13 刘佩红 委员 上海市农业科学院

14 戴建军 委员 上海市农业科学院畜牧兽医所

— 3 —

序号 姓名 标委会职务 工作单位

15 韩铮 委员 上海市农业科学院农产品质量标准与检测技术研究所

16 黄忠荣 委员 虹口海关

17 郦智玉 委员 上海市农业农村委员会执法总队

18 沈秀平 委员 上海市农产品质量安全中心

19 张维谊 委员 上海市农产品质量安全中心

20 张瑜 委员 上海市农业科技服务中心

21 蒋微微 委员 上海市动物无害化处理中心

22 孙建和 委员 上海交通大学

23 徐建雄 委员 上海交通大学

24 徐娟 委员 华东师范大学

25 钱晓雍 委员 上海市环境科学研究院

26 袁耀明 委员 光明牧业有限公司

27 苏衍菁 委员 光明牧业有限公司

28 沈强 委员 上海市奉贤区生态养殖服务中心

29 俞向前 委员 上海市浦东新区畜牧水产技术推广中心

30 卢春光 委员 上海市金山区动物疫病预防控制中心

31 李步社 委员 上海祥欣畜禽有限公司

32 付娟林 委员 上海松林农业发展有限公司

33 蔡青和 委员 上海欧耐施生物技术有限公司

34 牛光斌 委员 上海派菲尔德宠物医院

35 孟瑾 委员 上海必诺检测有限公司

— 4 —

上海市市场监督管理局办公室 2024 年 11 月 5日印发

		2024-11-13T09:40:17+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。